第６号様式（第６条関係）

企業立地産業支援助成金交付申請書

年　　月　　日

　さつま町長　　　　　　　　　　様

所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　印

　さつま町企業立地産業支援条例第３条第２項に
規定する企業立地産業支援助成金を受けたいので，同条例施行規則第６条第１項の規定に基づき，関係書類を添えて申請します。

１　助成対象工場生産施設等
　　　所在地
　　　工場生産施設等名
　　　代表者又は管理者

２　添付書類
⑴　施設用地及び施設設備の取得に関する契約書の写し（賃借の場合は賃貸に関する契約書の写し）
⑵　施設用地及び建物の登記事項証明書（賃借の場合は不要）
⑶　資金計画を証する書類
⑷　雇用者名簿の写し
⑸　雇用者の住民票，雇用保険資格取得届，労働保険概算（確定）保険料申請書（一式）及び社会保険加入届のそれぞれの写し
⑹　要綱第４条第５号の通信費補助の助成を受ける場合に限り，通信回線の使用に要した経費が確認できる書類
⑺　前各号に掲げるもののほか，町長が必要があると認める書類

３　交付申請予定額

　　　　　　　　　　一金　　　　　　　　　　円

用地取得費補助　　　　　　　　　　　　　円
敷地造成費補助　　　　　　　　　　　　　円
施設設備費補助　　　　　　　　　　　　　円
賃借費補助　　　　　　　　　　　　　円
通信費補助　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]新規雇用補助　　　　　　　　　　　　　円（初回のみ申請可）